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Giltighetstid
6 april–24 juni samt
16 augusti–5 november 2021

Rimbo–Rånäs–(Ubby/Varleda/Fantbol–)Rånäs–Rimbo

Måndag–fredag648

Rimbo station
Ekebyholmsskolan
Rånäs Långsjö torg
Varleda
Fantbol
Ubby
Fantbol
Varleda
Rånäs Långsjö torg
Ekebyholmsskolan
Rimbo station

05.16
05.26
05.38

05.59
06.09
06.21

06.49
06.59
07.11

06.22
06.30
06.40
06.51
07.04
07.19
—
—
07.34
07.44
07.56b

07.08c
07.17c
07.28c

08.09c
08.19c
08.30c

08.17
08.26
08.38
—
—
—
—
—
08.39
08.49
09.00

10.15
10.24
10.36
—
—
—
—
—
10.37
10.47
10.58

12.00
12.09
12.19
—
—
12.33
—
—
12.48
12.58
13.10

13.40
13.51
14.02
—
—
14.18
—
—
14.36
14.46
14.58

16.00c
16.12c

15.03
15.13
15.25
—
—
15.39
15.49
16.02
16.12
16.22
16.34

16.35
16.44
16.54
—
—
17.10
—
—
17.23
17.32
17.43

17.23d
17.32d
17.44d
—
—
—
—
—
17.45d
17.54d
18.05d

17.53d
18.02d
18.12d
—
—
18.27d
—
—
18.40d
18.49d
19.00d

18.48
18.57
19.07
—
—
19.21
—
—
19.34
19.43
19.54

Övrig information  
För resor från/till Stockholm, se linje 639. 

	 Noter
b	 Fortsätter till Långsjöskolan med ankomst 08.01, dock ej 6–9/4, 14/5, 11–24/6 och 1–5/11.
c	 Går ej 6–9/4, 14/5, 11–24/6 och 1–5/11.
d	 14/5 är tiden 1 minut tidigare.

21.06
21.15
21.27
—
—
—
—
—
21.28
21.37
21.48



Fortsättning
2

Rimbo–Rånäs–(Ubby/Varleda/Fantbol–)Rånäs–Rimbo

648 Lördag, söndag och helgdag

Rimbo station
Ekebyholmsskolan
Rånäs Långsjö torg
Ubby
Rånäs Långsjö torg
Ekebyholmsskolan
Rimbo station

08.10
08.18
08.28
—
08.29
08.37
08.48

11.03
11.11
11.21
11.38
11.51
12.01
12.13

15.33
15.41
15.51
16.08
16.21
16.31
16.43

17.33
17.41
17.51
18.08
18.21
18.31
18.43
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	 Noter
1) Turer som går Ubby–Fantbol–Varleda.
2) Turer som går Varleda–Fantbol–Ubby.
3) Turer som går via Ubby men inte via Fantbol och Varleda.
4) Endast vissa turer måndag–fredag.

Rimbo station
Vallby kvarn
Vallby hage
Vallby gårdsväg
Bobackens gård
Kattnäs
Jägartorp
Ekebyholms slott
Ekebyholmsskolan
Ekebyvägen
Sandtorp
Björkskog
Råby gård
Råby norra
Granby
Hammargården
Rånäs bruk
Rånäs slott
Rånäs Rundeln
Rånäs Långsjö torg
Rånäs Nykvarn 1)

Råby norra                                           
Råby gård           
Björkskog                                                 
Sandtorp                                            
Ekebyvägen                                          
Ekebyholmsskolan                
Ekebyholms slott
Jägartorp                                            
Kattnäs                                             
Bobackens gård
Bobackens vägskäl                                    
Vallby gårdsväg                                     
Vallby hage                     
Vallby kvarn                                        
Rimbo station
Långsjöskolan 4)

Gillberga 3)
Fasterna kyrka  3)
Källberga  3)
Ubby vägskäl 3) 
Ubby 3)
Djärvs vägskäl 3)
Djärv 3)
Storbol vägskäl 3)                                    
Henriksberg 3)
Alby 3)                                               
Mjölsta vägskäl 3)
Rånäs skola 3)
Rånäs slott 3)
Rånäs Rundeln 3)     
Rånäs Långsjö torg 3)              
Rånäs Nykvarn                                       
Rånäs Rundeln                                       
Rånäs slott                                         
Rånäs bruk                                          
Hammargården
Granby    

Källberga 2)                                             
Ubby vägskäl  2)                                         
Ubby 2) 
Djärvs vägskäl 2)                                        
Djärv 2)                                                 
Storbol vägskäl 2)                                      
Henriksberg 2)                                           
Alby 2)                                                  
Mjölsta vägskäl 2)                                     
Rånäs skola 2)                                       
Rånäs slott 2)
Rånäs Rundeln 2)
Rånäs Långsjö torg 2)              
Rånäs Nykvarn 3)
Rånäs Rundeln 3)
Rånäs slott 3)
Rånäs skola 3)
Mjölsta vägskäl 3)
Alby 3)
Henriksberg 3)
Storbol vägskäl 3)

Åldertorp 1) 
Hyttvreten 1)
Ålderbäcken 1)
Rånäs Långsjö torg 1)                                        
Rånäs Nykvarn 2)
Ålderbäcken  2)                                             
Hyttvreten 2)                                            
Åldertorp 2)                                             
Varleda 2)
(Vinkområde) 2)
Ingeborgsby 2) 
(Vinkområde) 2)
Fantbol 2)                
Ljusdal 2)                                               
Abrahamsby vägskäl  2)                                   
Målsättra vägskäl 2)                                    
Djärvs vägskäl 2)                                        
Djärv 2)                                                    
Storbol vägskäl 2)                                       
Gillberga 2)                                             
Fasterna kyrka 2)                                        

Rånäs Rundeln 1)
Rånäs slott 1)
Rånäs skola 1)
Mjölsta vägskäl 1)
Alby 1)
Henriksberg 1)
Storbol vägskäl 1)
Gillberga 1)
Fasterna kyrka  1)
Källberga  1)
Ubby vägskäl 1)
Ubby 1)
Djärvs vägskäl 1)
Målsättra vsk 1)
Abrahamsby vsk 1)
Ljusdal 1)
Fantbol 1)
(Vinkområde) 1)
Ingeborgsby  1)
(Vinkområde) 1)
Varleda 1)

Hållplatser linje 648
Rimbo–Rånäs–(Ubby/Varleda/Fantbol–)Rånäs–Rimbo


